*>-

Aprovado

Câmara Municipal de Seropédica

Gabinete Vereadora Rose Alves

Moção n° \Xh)jjX Seropédica, 19 de setembro de 2022.

Ao
Exmo. Sr. Hugo Pereira do Canto Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Município de Seropédica no Estado do Rio de Janeiro

Prezado Presidente,

A Vereadora Rose Alves, no uso das suas atribuições legais e em conformidade com o
artigo 161 do Regimento Interno, vem solicitar MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E
LOUVOR para:

• MARCELO CABRAL (Empresário)

• ROSANE ANTUNES DE SÁ (Empresária)

Câmara Munielpal de Seropédica
RECEBIDO

//Q / OQ\ I tQ.)-
Ass.: 0»

ÇÃMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDIC
■ Rosimar Alves da Silva Moreirà

Vereadora
Mal. 2285

Avenida Ministro Fernando Costa. nR 754 - Centro - Seropédica
Telefone: 21-2682-6757/2682-0888

Câmara Municipal de Seropédica

Gabinete Vereadora Rose Alves

JUSTIFICATIVA

É com grande satisfação e alegria que dedico essa moção às pessoas

descritas acima, pois, cumprem um papel muito importante na sociedade no

exercício de suas funções.

São dignos de todo reconhecimento pela sua dedicação e compromisso na

realização de suas atividades, gerando emprego e renda para a população.

Estendo a presente Moção a todos que se dedicam para prestar o seu

melhor no exercício de sua função.

Atenciosamente,

AO
VES

Vereadora
Partido Republicanos

Ro^maiAWes da Silva Moteus
Vereadora
Mal. 2285

Câmara Municipal de Seropédica
RECEBIDO/
i * r

Ass.:

Avenida Ministro Fernando Costa, n9 754 - Centro - Seropédica
Telefone: 21-2682-6757/2682-6888